第44号様式の3

年度 市民税・県民税賦課決定通知書

第     号
年  月  日

           様

横浜市   区長 印

 次の者は、賦課期日現在当区の住民基本台帳に登録されておりませんが、住所を有する

と認定し、課税しましたので、地方税法第294条第3項の規定により通知します。

納 税 義 務 者氏

名 ・ 生 年 月 日 年  月  日生

賦 課 期 日 現 在 の

住 所
横 浜 市

賦 課 期 日 現 在 の

住民基本台帳上の

住 所

普 通 徴 収 特 別 徴 収
当 区 に お け る

徴 収 方 法 及 び

通 知 書 番 号 冊     号
(指定番号)

備 考

(A4)